
Venray, Vlakwatercross, 29 januari 2023

Mannen korte cross 4020m

5. Mike van Wouwe 14.09

Jongens Junioren B 4020m

1. Abel Kovacs-Borbas 14.23

Meisjes Junioren B 3100m

2. Sanne Michiels 13.18

Jongens Junioren C 3100m

4. Tim Michiels 11.49

6. Niels Richters 12.28

14. Adam Kovacs-Borbas 13.57

Meisjes Junioren C 2050m

1. Sofie van Wouwe 7.37

2. Anouk Langstraat 7.52

5. Lieve Derks 8.13

Jongens Junioren D 2050m

8. Aron Kovacs-Borbas 8.22

Meisjes Junioren D 1550m

17. Roos Voortman 6.55

Jongens Pupillen A 1500m

1. Dex Scheepers 5.56

6. Raven Piket 6.13

16. Yori Warringa 6.32

Meisjes Pupillen A 1500m

1. Sophie Tripp 5.51

6. Merel Looijmans 6.32

15. Sarah Verbiest 6.54

18. Nina Kersten 6.59

20. Daphne Coldeweijer 7.08

26. Anne-Sophie Wilms 7.22

28. Imke Biemans 7.24

36. Emme Koonen 8.42

Jongens Pupillen B 1000m

19. Daan Verbiest 5.50

Meisjes Pupillen B 1000m

8. Lente Looijmans 4.55

Jongens Pupillen C 1000m

5. Mick Warringa 4.24

12. Rick Biemans 4.45

18. Kai Koonen 5.30

Meisjes Pupillen C 1000m

8. Selin Dogan 5.18

Jongens Pupillen mini 1000m

6. Elias Verbiest 5.35

Meisjes Pupillen mini 1000m

1. Charlotte Wilms 4.38


